PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação

CLAA - Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação

PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA INGRESSO NO PET
ENGENHARIA MECÂNICA

RESULTADOS DA 2ª ETAPA

A comissão avaliadora torna público o resultado da 2ª etapa do processo seletivo,
referente ao Edital 2021/2. Conforme consta no mesmo edital, as instruções para as
entrevistas serão enviadas por e-mail.

Nome Situação

Amanda Souza Abrão Aprovada

Carlos Eduardo Cardia Fernandez Aprovado

Gustavo Almeida Santos Aprovado

Luiz Gustavo Antonio Pereira Aprovado

Poliana Pietro dos Santos Aprovada

Raquel Stephany da Costa Simões Alonso Aprovada

Uberlândia, 08 de Setembro de 2021.

Comissão Avaliadora.

1